РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Телеутский сельский  Совет депутатов
Каменского района Алтайского края
седьмого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2017       № 11                                                       с. Ветренно-Телеутское

	Об  избрании постоянной депутатской  комиссии по экономике, бюджету с исполнением контрольных функций Телеутского сельского Совета депутатов  Каменского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с Регламентом Телеутского сельского Совета депутатов, Уставом поселения, Решением № 10 «Об утверждении структуры Телеутского сельского Совета депутатов седьмого созыва»
Совет депутатов РЕШИЛ:

        1.Избрать постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету с исполнением контрольных функций Телеутского сельского Совета депутатов в количестве трех человек.
         2.По итогам голосования в состав  комиссии входят депутаты:
         - Мальцев Владимир Сергеевич – Председатель
         - Алешина Антонина Александровна – секретарь
         - Стариков Алексей Витальевич – член комиссии.

        3.Обнародовать настоящее Решение в соответствии со ст.45 Устава поселения и на официальном сайте Администрации Каменского района в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                          Н.И. Морозова